ScontiPoste

INSEGNA
CONAD
CONAD
CONAD City
SuperStore
CONAD
CONAD City
SuperStore
CONAD
CONAD City
CONAD

Pet Store Conad
CONAD
CONAD
CONAD
CONAD City
SuperStore
CONAD
CONAD
CONAD
CONAD City
SuperStore
CONAD
CONAD
CONAD City
Pet Store Conad
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD City
CONAD

Pet Store Conad
CONAD City
SuperStore

Posteitaliane

INDIRIZZO
VIA DEL MARE 1
VIA PIZZO MORRONTO 7/9

PIAZZA MARINAI D'ITALIA 17

VIA' S. PERTINI 2
VIA ROMA 37
L.GO ALMUNECAR 13

SS. AURELIA NORD KM 76 SNC
VIA DON G. PAPACCHINI SNC

VIA P. TOGLIATTI 29
VIA TERME DI TRAIANO 39

VIA DON G. PAPACCHINI SNC

VIA DEL FARO 60

VIA TEMPIO DELLA FORTUNA 68
VIA NOMENTANA KM. 16,100 SNC
PIAZZA G. FALCONE SNC CENTRO COMM.LE LA PALMA

VIALE EUROPA SNC
VIA DEI PLATANI 18
VIA DELLA RIMESSA 5

VIA NOMENTANA KM 25.7 SNC

VIA RIVA 59

VIA SALARIA 223
VIALE GIOVANNI XXIII 6
VIA NOMENTANA 331

VIALE DELLE MEDAGLIE D’ORO n. 105/B

VIA BELARDINELLI

VIA G. BELARDINELLI SNC
VIA MAESTRINI 215/259
VIA CASTEL DI LEVA 261

VIA IPOGEO DEGLI OTTAVI 61/79

VIA ANGELO EMO 37

VIA ORLANDO DE TOMMASO 39

VIA'S. ZIANI 12E/14
PIAZZA O. VIMERCATI 55
PIAZZA VIMERCATI 55

VIA R. GUARNIERI CARDUCCI 29

VIATITO 15

PUNTI VENDITA CONAD

LOCALITA
ALBANO LAZIALE
ANGUILLARA SABAZIA
BRACCIANO
BRACCIANO
CAMPAGNANO DI ROMA
CERVETERI
CIVITAVECCHIA
CIVITAVECCHIA
CIVITAVECCHIA
CIVITAVECCHIA
CIVITAVECCHIA
FIUMICINO
FIUMICINO
GUIDONIA MONTECELIO
LADISPOLI
LADISPOLI
MANZIANA
MENTANA
MONTEROTONDO
MONTEROTONDO
MONTEROTONDO
PALOMBARA SABINA
ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

1di3

PROVINCIA
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma

CAP

00041
00061
00062
00062
00063
00052
00053
00053
00053
00053
00053
00054
00054
00012
00055
00055
00066
00013
00015
00015
00015
00018
00013
00100
00123
00123
00128
00134
00135
00136
00136
00136
00139
00139
00145
00145

($3CONAD

Persone oltre le cose

REGIONE
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio

Postepay



ScontiPoste

INSEGNA
CONAD
SuperStore
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD City
Pet Store Conad
Spazio Conad
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD

Pet Store Conad
CONAD
CONAD
TuDay Conad
CONAD City
CONAD
CONAD City
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD
TuDay Conad
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD*

Pet Store Conad
CONAD

Posteitaliane

INDIRIZZO

VIA OSTIENSE 361

VIA DEI SAMPIERI SNC

VIALE DI TRASTEVERE SNC
VIALE KANT 289

VIA'S. AGATONE PAPA

VIA CORNELIA 154

VIA AROLA 55

VIA AROLA 55

PIAZZA GIURECONSULTI 5

VIA BOCCEA 242/244

VIA DI SAN CLETO PAPA, 10

VIA M. CELIO RUFO 22

VIA TOMMASO DA CELANO 78
VIA TOMMASO DA CELANO 78
VIA MATERA 5

VIA GUICCIARDINI

PIAZZA CINQUECENTO STAZIONE TERMINI SNC
PIAZZA DELL'INDIPENDENZA 28
VIA BUONARROTI 8B/14A

VIA DEI LIGURI 9/19

VIA CLAUZETTO

LARGO SAN GODENZO 5

VIA CASSIA 865

CORSO FRANCIA SNC

VIA CESARE FERRERO DI CAMBIANO
VIA SILLA 26/A

VIA ARCHIMEDE SNC

VIA MIGIURTINIA 55

VIALE SOMALIA 275

CENTRO COMM.LE “LA PALMA” n. SNC
VIA AURELIA SNC

VIA ULDERICO FONDI SNC

VIA DIVINO AMORE 3

VIA FLAMINIA

VIA FLAMINIA

VIA TUSCANIA 89

LOCALITA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
LADISPOL!
SANTA MARINELLA
TOLFA
BAGNOREGIO
CIVITA CASTELLANA
CIVITA CASTELLANA
MARTA

2di3

PROVINCIA
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo

CAP

00146
00148
00153
00156
00165
00166
00166
00166
00167
00167
00167
00175
00179
00179
00182
00184
00185
00185
00185
00185
00188
00189
00189
00191
00191
00192
00197
00199
00199
00055
00058
00059
01022
01033
01033
01010

($3CONAD

Persone oltre le cose

REGIONE
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio

Postepay



ScontiPoste

INSEGNA
CONAD
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD City

Posteitaliane

INDIRIZZO

VIA CASSIA 65

VIA DELLA STAZIONE ANG, VIA DELLA FONDERIA SNC
VIA AMERINA SNC

VIA CIRO NISPI LANDI 59
VIAIGEA, SNC

SP 44 PORTO CLEMENTINO, 27
VIA CANINO SNC

VIA DEL RUSCELLO 4

VIA EUGENIO IV SNC

VIA |. GARBINI 23/F

VIA VICO SQUARANO 53

VIALE BRUNO BUOZZI 41

LOCALITA
MONTEFIASCONE
ORIOLO ROMANO
ORTE

SUTRI

TARQUINIA
TARQUINIA
TUSCANIA
VALLERANO
VETRALLA
VITERBO
VITERBO
VITERBO

3di3

PROVINCIA
Viterbo
VITERBO
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo

CAP

01027
01100
01028
01015
01016
01016
01017
01030
01019
01100
01100
01100

($3CONAD

Persone oltre le cose

REGIONE
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio

Postepay
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