

PUNTI VENDITA CONAD

INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
CONAD	VIA DEL MARE 1	ALBANO LAZIALE	Roma	00041	Lazio
CONAD	VIA PIZZO MORRONTTO 7/9	ANGUILLARA SABAZIA	Roma	00061	Lazio
CONAD City	PIAZZA MARINAI D'ITALIA 17	BRACCIANO	Roma	00062	Lazio
SuperStore	VIA S. PERTINI 2	BRACCIANO	Roma	00062	Lazio
CONAD	VIA ROMA 37	CAMPAGNANO DI ROMA	Roma	00063	Lazio
CONAD City	L.GO ALMUNECAR 13	CERVETERI	Roma	00052	Lazio
SuperStore	SS. AURELIA NORD KM 76 SNC	CIVITAVECCHIA	Roma	00053	Lazio
CONAD	VIA DON G. PAPACCHINI SNC	CIVITAVECCHIA	Roma	00053	Lazio
CONAD City	VIA P. TOGLIATTI 29	CIVITAVECCHIA	Roma	00053	Lazio
CONAD	VIA TERME DI TRAIANO 39	CIVITAVECCHIA	Roma	00053	Lazio
Pet Store Conad	VIA DON G. PAPACCHINI SNC	CIVITAVECCHIA	Roma	00053	Lazio
CONAD	VIA DEL FARO 60	FIUMICINO	Roma	00054	Lazio
CONAD	VIA TEMPIO DELLA FORTUNA 68	FIUMICINO	Roma	00054	Lazio
CONAD	VIA NOMENTANA KM. 16,100 SNC	GUIDONIA MONTECELIO	Roma	00012	Lazio
CONAD City	PIAZZA G. FALCONE SNC CENTRO COMM.LE LA PALMA	LADISPOLI	Roma	00055	Lazio
SuperStore	VIALE EUROPA SNC	LADISPOLI	Roma	00055	Lazio
CONAD	VIA DEI PLATANI 18	MANZIANA	Roma	00066	Lazio
CONAD	VIA DELLA RIMESSA 5	MENTANA	Roma	00013	Lazio
CONAD	VIA NOMENTANA KM 25.7 SNC	MONTEROTONDO	Roma	00015	Lazio
CONAD City	VIA RIVA 59	MONTEROTONDO	Roma	00015	Lazio
SuperStore	VIA SALARIA 223	MONTEROTONDO	Roma	00015	Lazio
CONAD	VIALE GIOVANNI XXIII 6	PALOMBARA SABINA	Roma	00018	Lazio
CONAD	VIA NOMENTANA 331	ROMA	Roma	00013	Lazio
CONAD City	VIALE DELLE MEDAGLIE D'ORO n. 105/B	ROMA	Roma	00100	Lazio
Pet Store Conad	VIA BELARDINELLI	ROMA	Roma	00123	Lazio
CONAD City	VIA G. BELARDINELLI SNC	ROMA	Roma	00123	Lazio
CONAD City	VIA MAESTRINI 215/259	ROMA	Roma	00128	Lazio
CONAD	VIA CASTEL DI LEVA 261	ROMA	Roma	00134	Lazio
CONAD City	VIA IPOGEO DEGLI OTTAVI 61/79	ROMA	Roma	00135	Lazio
CONAD City	VIA ANGELO EMO 37	ROMA	Roma	00136	Lazio
CONAD	VIA ORLANDO DE TOMMASO 39	ROMA	Roma	00136	Lazio
CONAD City	VIA S. ZIANI 12E/14	ROMA	Roma	00136	Lazio
CONAD	PIAZZA O. VIMERCATI 55	ROMA	Roma	00139	Lazio
Pet Store Conad	PIAZZA VIMERCATI 55	ROMA	Roma	00139	Lazio
CONAD City	VIA R. GUARNIERI CARDUCCI 29	ROMA	Roma	00145	Lazio
SuperStore	VIA TITO 15	ROMA	Roma	00145	Lazio

INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
CONAD	VIA OSTIENSE 361	ROMA	Roma	00146	Lazio
SuperStore	VIA DEI SAMPIERI SNC	ROMA	Roma	00148	Lazio
CONAD	VIALE DI TRASTEVERE SNC	ROMA	Roma	00153	Lazio
CONAD	VIALE KANT 289	ROMA	Roma	00156	Lazio
CONAD City	VIA S. AGATONE PAPA	ROMA	Roma	00165	Lazio
CONAD City	VIA CORNELIA 154	ROMA	Roma	00166	Lazio
Pet Store Conad	VIA AROLA 55	ROMA	Roma	00166	Lazio
Spazio Conad	VIA AROLA 55	ROMA	Roma	00166	Lazio
CONAD	PIAZZA GIURECONSULTI 5	ROMA	Roma	00167	Lazio
CONAD City	VIA BOCCEA 242/244	ROMA	Roma	00167	Lazio
CONAD City	VIA DI SAN CLETO PAPA, 10	ROMA	Roma	00167	Lazio
CONAD	VIA M. CELIO RUFO 22	ROMA	Roma	00175	Lazio
CONAD	VIA TOMMASO DA CELANO 78	ROMA	Roma	00179	Lazio
Pet Store Conad	VIA TOMMASO DA CELANO 78	ROMA	Roma	00179	Lazio
CONAD	VIA MATERA 5	ROMA	Roma	00182	Lazio
CONAD	VIA GUICCIARDINI	ROMA	Roma	00184	Lazio
TuDay Conad	PIAZZA CINQUECENTO STAZIONE TERMINI SNC	ROMA	Roma	00185	Lazio
CONAD City	PIAZZA DELL'INDIPENDENZA 28	ROMA	Roma	00185	Lazio
CONAD	VIA BUONARROTI 8B/14A	ROMA	Roma	00185	Lazio
CONAD City	VIA DEI LIGURI 9/19	ROMA	Roma	00185	Lazio
CONAD	VIA CLAUZETTO	ROMA	Roma	00188	Lazio
CONAD City	LARGO SAN GODENZO 5	ROMA	Roma	00189	Lazio
CONAD City	VIA CASSIA 865	ROMA	Roma	00189	Lazio
CONAD	CORSO FRANCIA SNC	ROMA	Roma	00191	Lazio
CONAD	VIA CESARE FERRERO DI CAMBIANO	ROMA	Roma	00191	Lazio
TuDay Conad	VIA SILLA 26/A	ROMA	Roma	00192	Lazio
CONAD City	VIA ARCHIMEDE SNC	ROMA	Roma	00197	Lazio
CONAD City	VIA MIGIURTINIA 55	ROMA	Roma	00199	Lazio
CONAD	VIALE SOMALIA 275	ROMA	Roma	00199	Lazio
CONAD	CENTRO COMM.LE "LA PALMA" n. SNC	LADISPOLI	Roma	00055	Lazio
CONAD City	VIA AURELIA SNC	SANTA MARINELLA	Roma	00058	Lazio
CONAD City	VIA ULDERICO FONDI SNC	TOLFA	Roma	00059	Lazio
CONAD	VIA DIVINO AMORE 3	BAGNOREGGIO	Viterbo	01022	Lazio
CONAD*	VIA FLAMINIA	CIVITA CASTELLANA	Viterbo	01033	Lazio
Pet Store Conad	VIA FLAMINIA	CIVITA CASTELLANA	Viterbo	01033	Lazio
CONAD	VIA TUSCANIA 89	MARTA	Viterbo	01010	Lazio

INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
CONAD	VIA CASSIA 65	MONTEFIASCONE	Viterbo	01027	Lazio
CONAD	VIA DELLA STAZIONE ANG, VIA DELLA FONDERIA SNC	ORIOLO ROMANO	VITERBO	01100	Lazio
CONAD	VIA AMERINA SNC	ORTE	Viterbo	01028	Lazio
CONAD City	VIA CIRO NISPI LANDI 59	SUTRI	Viterbo	01015	Lazio
CONAD City	VIA IGEA, SNC	TARQUINIA	Viterbo	01016	Lazio
CONAD	SP 44 PORTO CLEMENTINO, 27	TARQUINIA	Viterbo	01016	Lazio
CONAD	VIA CANINO SNC	TUSCANIA	Viterbo	01017	Lazio
CONAD City	VIA DEL RUSCELLO 4	VALLERANO	Viterbo	01030	Lazio
CONAD	VIA EUGENIO IV SNC	VETRALLA	Viterbo	01019	Lazio
CONAD	VIA I. GARBINI 23/F	VITERBO	Viterbo	01100	Lazio
CONAD City	VIA VICO SQUARANO 53	VITERBO	Viterbo	01100	Lazio
CONAD City	VIALE BRUNO BUOZZI 41	VITERBO	Viterbo	01100	Lazio